
编制说明
一、 工程概况：

1、 工程名称：
中国举重博物馆项目（二期）装修和布展、室外景观配套和环
境改造工程-文化大楼电线电缆材料采购

二、 编制依据：

1、
本工程根据万禹工程设计有限公司设计的《中国举重博物馆项目（二期）
装修和布展、室外景观配套和环境改造工程》施工图纸进行编制。

2、 以市场询价平均价作为限价。

三、 其他说明

1、 采购量为暂定量，结算以实际采购量为准。



中国举重博物馆项目（二期）装修和布展、室外景观配套和环境改造
工程-文化大楼电线电缆材料采购预算

序号
物资名称及规格型号

(mm2)
单位 数量 含税单价 含税金额 备注

1 WDZC-BYJ2.5 m 25000.00 3.66 91500.00 

2 WDZC-BYJ4 m 15000.00 4.58 68700.00 

3 WDZC-BYJ6 m 1000.00 5.95 5950.00 

4 WDZC-YJY-3*6 m 340.00 24.15 8211.00 

5 WDZC-YJY-4*150+1*70 m 50.00 662.89 33144.50 

6 WDZC-YJY-4*240+1*120 m 96.00 1038.63 99708.48 

7 WDZC-YJY-4*50+1*25 m 90.00 234.16 21074.40 

8 WDZC-YJY-4*95+1*50 m 145.00 431.82 62613.90 

9 WDZC-YJY-5*10 m 250.00 51.89 12972.50 

10 WDZCN-YJY-5*10 m 120.00 64.64 7756.80 

11 WDZC-YJY-5*6 m 330.00 41.09 13559.70 

12 WDZC-YJY-4*35+1*16 m 20.00 178.46 3569.20 

13 WDZC-RVV-3*4 m 80.00 21.69 1735.20 

14 WDZC-RVV-2*4 m 230.00 14.63 3364.90 

15 WDZC-YJY-5*16 m 80.00 87.92 7033.60 

16 WDZC-YJY-4*70+1*35 m 20.00 392.66 7853.20 

17 ZR-RVV-3*4 m 7000.00 18.63 130410.00 

18 ZR-RVV-2*4 m 5000.00 15.84 79200.00 

19 YCW 4*4 米 250 30.85 7712.50 

20 YCW 2*4 米 1500 16.75 25125.00 

21 YCW 3*1.5 米 270 11.32 3056.40 

合计： 694251.28 

其中税金（13%） 79869.62 



编制说明
一、 工程概况：

1、 工程名称：
中国举重博物馆项目（二期）装修和布展、室外景观配套和环
境改造工程-文化大楼电线电缆材料采购

二、 编制依据：

1、
本工程根据广东广筑工程设计有限公司设计的《中国举重博物馆项目（二
期）装修和布展、室外景观配套和环境改造工程》施工图纸进行编制。

三、 其他说明

1、 采购量为暂定量，结算以实际采购量为准。



中国举重博物馆项目（二期）装修和布展、室外景观配套和环境改造
工程-文化大楼电线电缆材料采购清单

序号
物资名称及规格型号

(mm2)
单位 数量 不含税单价 不含税金额 品牌

1 WDZC-BYJ2.5 m 25000.00 

2 WDZC-BYJ4 m 15000.00 

3 WDZC-BYJ6 m 1000.00 

4 WDZC-YJY-3*6 m 340.00 

5 WDZC-YJY-4*150+1*70 m 50.00 

6 WDZC-YJY-4*240+1*120 m 96.00 

7 WDZC-YJY-4*50+1*25 m 90.00 

8 WDZC-YJY-4*95+1*50 m 145.00 

9 WDZC-YJY-5*10 m 250.00 

10 WDZCN-YJY-5*10 m 120.00 

11 WDZC-YJY-5*6 m 330.00 

12 WDZC-YJY-4*35+1*16 m 20.00 

13 WDZC-RVV-3*4 m 80.00 

14 WDZC-RVV-2*4 m 230.00 

15 WDZC-YJY-5*16 m 80.00 

16 WDZC-YJY-4*70+1*35 m 20.00 

17 ZR-RVV-3*4 m 7000.00 

18 ZR-RVV-2*4 m 5000.00 

19 YCW 4*4 米 250

20 YCW 2*4 米 1500

21 YCW 3*1.5 米 270

不含税合计：

税金（　　%）

含税价合计


